
 

 

UCHWAŁA NR VI/25/2015 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zasad korzystania z przystanków i ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Lipsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, 645, 1318 z 2014r. poz. 379, 1072) i art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4-7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 r. Nr 5, poz. 13, zmiany wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2012r. Nr 228, poz. 1368 z 1014r. poz. 423, 915), Rada Miejska w Lipsku uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady otrzymania zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały, zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Lipsko przez 

przewoźników : 

1) Przewoźnik składa wniosek w sprawie wydania uzgodnienia zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych określonych w załączniku nr 1 do uchwały, dołączając do niego rozkład jazdy 

i zestawienie planowanych zatrzymań na wskazanych przez siebie przystankach. 

2) Uzyskanie zgody jest warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

3) Wykaz przystanków autobusowych określono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przewoźnicy którzy otrzymali zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych zobowiązują  

się do: 

1) Zatrzymania się na przystankach w taki sposób, aby zapewnić bezpieczeństwo pasażerom wsiadającym 

i wysiadającym. 

2) Zatrzymania się na przystanku zgodnie z przepisami ruchu drogowego. 

3) Wykonywania przewozów według uzgodnionych rozkładów jazdy. 

4) Wywieszenia na przystankach komunikacyjnych rozkładu jazdy z niezbędnymi danymi dotyczącymi 

świadczonych usług przewozowych. 

5) Każdorazowego powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie: rozkładów jazdy i ilości 

przystanków z których korzysta. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych na 

terenie Miasta i Gminy Lipsko, w wysokości 0,05zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku 

komunikacyjnym. 

2. Odpłatność miesięczna za korzystanie z przystanków jest wynikiem pomnożenia kwoty podanej  

w pkt 1 przez dzienną sumę wjazdów na udostępnione przystanki oraz ilość dni korzystania z przystanków 

w ciągu miesiąca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 2780



§ 4. Opłaty miesięczne płatne są do 14 dnia każdego miesiąca za poprzedni miesiąc na rachunek bankowy 

Urzędu Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 5. Każda zmiana rozkładu jazdy związana ze zmianą ilości zatrzymań środków transportowych na 

przystankach, wymaga powiadomienia Urzędu Miasta i Gminy Lipsko celem aktualizacji opłaty miesięcznej. 

§ 6. Stawka opłat, o której mowa w § 3, ulega waloryzacji na zasadach określonych w art. 16 ust. 6 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13). 

§ 7. Wpływy z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych stanowią dochód budżetu Miasta 

i Gminy i przeznaczone będą na modernizację oraz utrzymanie urządzeń przystankowych. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XXXIV/252/2013 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 15 Lipca 2013r. w sprawie 

określenia zasad korzystania z przystanków i ustalenie wysokości stawek opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku: 

Jacek Zając 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2780



Załącznik do Uchwały Nr VI/25/2015 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY LIPSKO 

 

L.p. Numer 

drogi 

Nazwa przystanku km strona 

lewa 

km strona 

prawa 

wiata [w] 

słupek [s] 

1. 79 Gołębiów 01 128+369  s 

2. 79 Gołębiów 02  128+630 w 

3. 79 Lipsko Zwoleńska 01 129+827  s 

4. 79 Lipsko Zwoleńska 02  130+120 w 

5. 79 Lipsko Zwoleńska szkoła 03 131+868  s 

6. 79 Lipsko Zwoleńska szkoła 04  131+906 s 

7. 79 Lipsko Spacerowa 01 134+262  s 

8. 79 Lipsko Spacerowa 02  134+335 s 

9. 79 Poręba 01 135+835  w 

10. 79 Śląsko 02  136+275 w 

11. 79 Poręba 03 136+682  w 

12. 79 Śląsko 04  136+725 s 

13. 79 Poręba 05 137+402  s 

14. 79 Śląsko 06  137+485 s 

15. 79 Daniszów 01 138+705  w 

16. 79 Daniszów 02  138+890 w 

17. 79 Walentynów 02  139+780 s 

18. 79 Walentynów 01 139+878  w 

19. 79 Walentynów 04  140+324 w 

20. 79 Maruszów 01 141+002  w 

21. 79 Maruszów 02  141+145 w 

22. 79 Maruszów 03 141+932  s 

23. 79 Maruszów 04  142+119 w 

24. 79 Kostusin 01 143+286  w 

25. 79 Kostusin 02  143+424 s 

26. 1905W Huta 01 2+470  w 

27. 1905W Huta 02  2+840 w 

28. 1905W Maziarze 02  3+810 w 

29. 1905W Maziarze 01 4+440  w 

30. 1905W Ratyniec 02  6+550 w 

31. 1905W Jakubówka 01 7+350  w 

32. 1905W Jelonek 01 8+470  w 

33. 1905W Jelonek 02  9+020 w 

34. 1912W Leszczyny 01 0+030  s 

35. 1912W Leszczyny 02  0+050 w 

36. 1912W Borowo 02  1+600 w 

37. 1912W Wróblów 01 2+430  w 

38. 1912W Krępa Kościelna 05 3+600  s 

39. 1917W Wola Solecka I 09 0+032  w 

40. 1917W Kolonia Wola Sol. 01 1+441  w 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2780



41. 1920W Krępa Kościelna most 07 0+101  w 

42. 1920W Boży Dar 02  1+786 w 

43. 1920W Wiśniówek 02  2+966 w 

44. 1920W Budy 02  3+766 w 

45. 190309W Słoneczna 02  0+400 s 

46. 190309W Babilon 02  1+326 w 

47. 190309W Lipa Krępa 02  2+359 w 

48. 190311W Helenów 02  0+102 w 

49. 190316W Boży Dar 04  2+887 s 

50. 190316W Lucjanów 01 4+136  w 

51. 190317W Władysławów 01 2+362  s 

52. 190324W Gruszczyn 02  1+106 w 

53. 190330W Tomaszówka 02  2+630 w 

54. 190330W Tomaszówka 01 3+310  w 

55. 190330W Tomaszówka 04  4+410 w 

56. 190338W Józefów 05 0+050  s 

57. 190338W Józefów 02  0+550 s 

58. 190339W Władysławów 02  0+530 s 

59. 190345W Lipsko Czachowskiego 02  0+425 s 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2780


		2015-03-26T11:56:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




